
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

2-3/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. február 15-i üléséről. 
 

 

Napirend: A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 6/2003. (V. 16.) sz. rendelet módosítása 
 

 

35/2010. (II. 15.) sz. Képviselő-testületi határozat 

A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 6/2003. (V. 16.) sz. rendelet módosításának tárgyalásáról 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a 

hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 25. § (4) bekezdésében foglaltakat 

az alábbi határozatot hozza: 

 

A Képviselő-testület a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 6/2003. (V. 16.) sz. rendeletét nem módosítja, a rendelet-

módosításra 2010. február 25-i rendkívüli ülésén visszatér. 

 

Határidő: 2010. február 25. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Településfejlesztési Osztály 

Értesül: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Urbán Ildikó aljegyző 

 Valamennyi Osztályvezető 

 Abokom Nonprofit Kft. 

 

K.m.f. 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.   Dr. Németh Mónika s.k. 

             polgármester               jegyző 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. február 16. 

 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 


